АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЗ ММЖЯ- 2018 г. № -/ЗУР-

О внесении изменений в приложения № 3, № 5, № 6 к постановлению
администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4135 «О распределении должностных

обязанностей между первым заместителем главы администрации, заместителями главы
администрации, заместителем главы администрации, руководителем аппарата»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города

Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации города Рязани

от 15.09.2017 № 4135 «О распределении должностных обязанностей между первым

заместителем главы администрации, заместителями главы администрации, заместителем

главы администрации, руководителем аппарата» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 18.09.2017 № 4157, от 19.09.2017 № 4161, от 23.10.2017 № 4680,

от 13.11.2017 № 5007, от 24.11.2017 № 5201, от 07.02.2018 № 447, от 22.03.2018 № 1070)

следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. Работу по распределению муниципального жилищного фонда, а также работу

по признанию в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного

фонда непригодными для проживания;»;

1.2. Дополнить пунктом 3.4 следующего содержания:

«3.4. Функционирование городских кладбищ, обеспечение содержания

их в надлежащем состоянии, организацию оказания ритуальных услуг.»;

1.3. Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. Деятельность подведомственных муниципальных предприятий и учреждений;».

2. Внести в приложение № 5 к постановлению администрации города Рязани

от 15.09.2017 № 4135 «О распределении должностных обязанностей между первым

заместителем главы администрации, заместителями главы администрации, заместителем

главы администрации, руководителем аппарата» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 18.09.2017 № 4157, от 19.09.2017 № 4161, от 23.10.2017 № 4680,

от 13.11.2017 № 5007, от 24.11.2017 № 5201, от 07.02.2018 № 447, от 22.03.2018 № 1070)

следующие изменения:

2.1. Слова «и распределения жилья» исключить;

2.2. Пункт 1.3 после слов «Создание условий для развития» дополнить словами

«туризма и»;

2.3. Пункт 2.2 исключить.

3. Внести в приложение № 6 к постановлению администрации города Рязани

от 15.09.2017 № 4135 «О распределении должностных обязанностей между первым

заместителем главы администрации, заместителями главы администрации, заместителем

главы администрации, руководителем аппарата» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 18.09.2017 № 4157, от 19.09.2017 № 4161, от 23.10.2017 № 4680,

от 13.11.2017 № 5007, от 24.11.2017 № 5201, от 07.02.2018 № 447, от 22.03.2018 № 1070)

следующие изменения:

3.1. Пункт 3.1 исключить;

3.2. Пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4. Ведение Реестра муниципального имущества города Рязани; составление

перечней объектов, передаваемых в муниципальную собственность; подготовку документов

для государственной регистрации прав на муниципальное имущество и сделок с ним

(за исключением жилых помещений), его оценки.»;

3.3. В пункте 5.3 слово «туризма» исключить.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов